Nơi thường trú: khu phố 02, 

phường Chơn Thành, tỉnh Đồng Nai. 

II. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Bà Nguyễn Thị Lệ Y có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP Phát Triển Hồ 

Chí Minh (HDBank) tổng số tiền gốc và lãi tính đến ngày 22/01/2026 là: 

3.705.094.359 đồng (ba tỷ bảy trăm lẻ năm triệu không trăm chín mươi bốn nghìn 

ba trăm năm mươi chín đồng), trong đó cụ thể: 

- Hợp đồng tín dụng hạn mức số: 22745/22MN/HĐTD, ngày 26/5/2022 (ngày 

giải ngân 07/6/2024) với số tiền gốc: 3.000.000.000 đồng; Lãi trong hạn là: 

222.263.014 đồng; Lãi quá hạn và lãi chậm trả là: 357.553.038 đồng. Tổng cộng